ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

La Dirección de la Oficina de Administración Documentaria, que suscribe, CERTIFICA que esta fotocopia es idéntica a su original que se ha tenido a la vista Lima.

Lima. 25 OCT. 2017

ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN Jefatura Institucional

ELEODORO BALBOA ALEJANORO
Director de la Oficina de Administración Bocumenta de la Oficina de Administración Bocumenta de la Companyoria de la Oficina de Administración Bocumenta de la Oficina de la Oficina de Administración Bocumenta de la Oficina de la Oficina de Administración Bocumenta de la Oficina de la Oficina de Administración Bocumenta de la Oficina de la Oficina de Administración Bocumenta de la Oficina de la

SERVIBLICA DEL ACAP

Sefatural No. 179-2017-AGN/J

Lima, 2.5 OCT. 2017

VISTO, el Memorándum N° 379-2017-AGN/J de fecha 25 de octubre de 2017 sobre aceptación de renuncia y designación del Director General de la Oficina Técnica Administrativa;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural N° 111-2017-AGN/J de fecha 20 de julio de 2017 se designó al señor Ronnie Ronald Matienzo Mendoza en el cargo de confianza de Director General de la Oficina Técnica Administrativa del Archivo General de la Nación:

Que, el señor Ronnie Ronald Matienzo Mendoza presentó renuncia a su cargo, correspondiendo a la Jefatura Institucional del Archivo General de la Nación aceptar la misma y designar al funcionario encargado de la Dirección General de la Oficina Técnica Administrativa del Archivo General de la Nación, de acuerdo a sus funciones;

Con los visados de la Oficina General de Asesoría Jurídica y la Oficina de Personal;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos y el Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación, aprobado por Resolución Ministerial N° 197-93-JUS;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.- ACEPTAR a partir de la fecha, la renuncia presentada por el señor RONNIE RONALD MATIENZO MENDOZA al cargo de confianza de Director General de la Oficina Técnica Administrativa del Archivo General de la Nación, agradeciéndole por los servicios prestados al Estado.

Artículo Segundo.- DESIGNAR al señor ALBERTO GONZALO ZAMBRANO GASTIABURU en el cargo de confianza de Director General de la Oficina Técnica Administrativa del Archivo General de la Nación, a partir del 25 de octubre de 2017.

Artículo Tercero.- Publicar la presente Resolución en el portal web del Archivo General de la Nación (www.agn.gob.pe).

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHÍVESE

ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN Jefatura institución al

LUISA MARÍA VETTER PARODI Jefe Institucional



